
ZARZĄDZENIE Nr 39/07

ZARZĄDZENIE Nr 39/07

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 28 września 2007 r.

 

w sprawie przygotowania Stanowiska
Kierowania w Systemie Kierowania

Bezpieczeństwem Narodowym w Gminie
Ciechanów

 

 

Na podstawie art., 20 ust. 1i 2 punkt 4 ustawy
z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym
obowiązku Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z
2004r. Nr.241, poz. 2416 z późn. zm. ) oraz
§11 ust.2 pkt 2, § 12 ust. 2 pk 2 i §15
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27
kwietnia 2004r w sprawie przygotowania
systemu kierowania bezpieczeństwem



narodowym ( Dz. U. Nr 98, poz. 978 ) oraz
Zarządzenia nr 165 Wojewody Mazowieckiego
z dnia 2 maja 2007 r. w sprawie
przygotowania Stanowiska Kierowania
zarządzam, co następuje:

 

§1.

 

Wstanie gotowości obronnej państwa czasu
wojny, w ramach funkcjonowania

Systemu Kierowania Bezpieczeństwem
Narodowym w województwie mazowieckim, w
stałej siedzibie Urzędu Gminy w Ciechanowie
ul. Fabryczna 8, tworzy się Stanowisko
Kierowania Wójta Gminy Ciechanów zwane
dalej „ SK WGC "

 

§2.



 

1. SK WGC wchodzi w skład Systemu
Kierowania Bezpieczeństwem Narodowym w
województwie mazowieckim, zwanego dalej
„SK WM", którego głównym elementem jest
Główne Stanowisko Kierowania Wojewody
Mazowieckiego

(schemat określa załącznik Nr 1 )

2. W ramach działań podejmowanych na SK
WM, SK WGC podlega stanowisku kierowania
Starosty Ciechanowskiego.

3. W ramach działań podejmowanych w
ramach SK WGC podległymi są dyrektorzy
szkół oraz Gminny Komendant OSP.

1.
Funkcjonalnie do SK WG Ciechanów
wchodzi Stały Dyżur Wójta Gminy
Ciechanów.

§3.



 

1. Struktura organizacyjno - funkcjonalna
Stanowiska Kierowania Wójta Gminy
Ciechanów tworzona jest na bazie obsady
Urzędu Gminy czasu W stosownie do potrzeb
kierowania w okresie zagrożenia
bezpieczeństwa Państwa i w czasie wojny.
Szczegóły struktury organizacyjnej określa
zał. Nr 2

1.1. Organ Kierowania.

Składa się z pracowników wytypowanych
samodzielnych stanowisk pracy podległych
Sekretarzowi Gminy oraz pracowników
wytypowanych samodzielnych stanowisk
pracy podległych Skarbnikowi Gminy. Na tej
podstawie utworzone są dwie grupy
operacyjne.

1.2. Węzeł łączności.

Element ten stanowią urządzenia łączności
zainstalowane w sekretariacie Urzędu Gminy
oraz elementy łączności komórkowej. Obsługę



urządzeń stacjonarnych stanowią pracownicy:
samodzielnego stanowiska ds. obsługi
sekretariatu oraz informatyk.

 

 

1.3. Grupa zabezpieczenia.

Podstawowy skład stanowią pracownicy
G.O.P.S. Grupa ta może być, w razie potrzeby,
uzupełniona pracownikami urzędu gminy. 2.
Miejsce rozwinięcia SK WGC

2.1. Zasadniczym miejscem rozwinięcia
SKWGC są aktualne miejsca pracy
samodzielnych stanowisk.

2.2. Rozmieszczenie elementów SKWGC
przedstawia załącznik Nr 3.

 

§4

 



W stanie gotowości obronnej państwa czasu
wojny w ramach funkcjonowania SKWGC, w
celu zapewnienia ciągłości podejmowania
decyzji i działań dla utrzymania
bezpieczeństwa narodowego oraz realizacji
zadań obronnych wynikających z Planu
Operacyjnego działaniami na obszarze gminy
kieruje wójt.

1. Do kierowania funkcjonowaniem SK WGC
wyznaczam Komendanta Stanowiska
Kierowania. Funkcję tę powierzam
Sekretarzowi Gminy.

2. do zasadniczych obowiązków Komendanta
Stanowiska należy:

2.1.Terminowe przygotowanie i rozwinięcie SK
WGC do pracy, w tym

urządzenie miejsc pracy dla grup
operacyjnych. 2.2.Kierowanie pracą SK WGC w
tym:



- zapewnienie sprawnego przepływuinformacji
do SK, z SK i wewnątrz SK;

- nadzorowanie ochrony i obrony SK;

- utrzymanie sprawnego systemu alarmowania;

- zabezpieczenie warunków do pracy, w tym
wyżywienia i odpoczynku.

2.3. Współdziałanie z Komendantem
Posterunku Policji w zakresie obrony i

ochrony SK WGC oraz Gminnym Komendantem
OSP w zakresie ochrony p.poż.

 

§5

 

1. Zgodnie z §3 ust. 1, pkt. 1.1. powołać dwie
grupy operacyjne.



1.1.Grupa operacyjna Nr 1 podlega
bezpośrednio Sekretarzowi Gminy.

Zasadniczy skład: -insp ds. planowania
przestrzennego i współpracy

- insp ds. gospodarowania gruntami i
nieruchomościami -stan ds. organizacji kadr i
sportu

-stanowisko ds. ochrony środowiska, rolnictwa

- stanowisko ds. ewidencji ludności

- stanowisko ds. wojskowych

- stan ds. zamówień publicznych

1.2. Grupa operacyjna nr 1 jest wiodącym
elementem w realizacji zadań wynikających z
POFG Ciechanów oraz Planu OC Gminy.

1.3. Grupa operacyjna Nr 2 podlega
bezpośrednio Skarbnikowi Gminy. Zasadniczy
skład:



- insp. ds.księgowości budżetowej

- insp ds. podatków i opłat

- insp ds. księgowości podatkowej

- insp ds. finansowych

- insp d/ kasy

- stanowisko ds. ewid. ludności

1.4. Grupa operacyjna nr 2 jest wiodącym
elementem w realizacji zadań wynikających z
planów wymienionych w pkt. 1.2. w części
dotyczącej rozliczeń oraz w realizacji zadań w
ramach AK UG i Stałego Dyżuru.

 

2. Skład grup operacyjnych w toku realizacji
zadań może w miarę potrzeb ulegać zmianom.

 

§6



 

1. SK WG., jest rozwijane w stanie gotowości 
obronnej państwa czasu wojny na polecenie
organu nadrzędnego - Starosty
Ciechanowskiego

2. SK WGC pracuje całą dobę i funkcjonuje w
systemie dwuzmianowym. Sekretarz Gminy
opracuje grafik pracy grup operacyjnych z
chwilą otrzymania polecenia rozwinięcia SK
WGC wg formularza stanowiącego załącznik nr 
4.

3. Celem zapewnienia ciągłości przepływu
informacji i ciągłości pracy, czas zmiany pracy
grup operacyjnych przyśpieszyć o godzinę w
stosunku do zmian w SD WGC Szczegóły
zawiera załącznik nr 5

4. Pełnomocnik ds. ochrony informacji
niejawnych zabezpieczy proces wytwarzania i
obiegu tych dokumentów.

W tym celu zorganizuje szkolenie osób
dysponujących informacjami niejawnymi oraz



będzie kontrolował proces wytwarzania,
obiegu i przechowywania dokumentów
niejawnych.

 

§7

 

Stanowisko Kierowania Wójta Gminy
Ciechanów według zasad określonych w
zarządzeniu należy wprowadzić do 31 grudnia
2007r i utrzymywać w stałej gotowości do
rozwinięcia.

 

§8

 

Wykonanie zarządzenia oraz nadzór nad
organizacją i funkcjonowaniem Stanowiska
Kierowania Wójta Ciechanów powierzam
Sekretarzowi Gminy.



 

§9

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 

Wójt Gminy

inż. Marek Kiwit


